

Årsredovisning

för

ZProve AB

Org.nr. 559261-4688

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Dypbukt, Verkställande direktör

2026-04-01

Styrelsen för ZProve AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom konsultation inom marknadsföring, försäljning och affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	471 983	219 212	936 920	2 224 687	3 055 840
Resultat efter finansiella poster	187 343	63 196	574 849	929 261	1 374 693
Balansomslutning	840 555	1 085 815	805 649	392 570	2 038 229
Soliditet (%)	30,97	10,28	82,13	52,47	75,92

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av större konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	36 701	49 912	111 612
Balanseras i ny räkning	0	49 912	-49 912	0
Årets resultat	0	0	111 549	111 549
Belopp vid årets utgång	25 000	86 612	111 549	223 162

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 612
Årets resultat	111 549
Summa	198 162

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	198 162
Summa	198 162

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		471 983	219 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		471 983	219 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 770
Övriga externa kostnader		-93 500	-52 737
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 102	-100 823
Summa rörelsekostnader		-284 602	-156 330
Rörelseresultat		187 381	62 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-15	560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-246
Summa finansiella poster		-38	314
Resultat efter finansiella poster		187 343	63 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 845	0
Summa bokslutsdispositioner		-46 845	0
Resultat före skatt		140 498	63 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 949	-13 284
Årets resultat		111 549	49 912

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	709 158	900 260
Summa immateriella anläggningstillgångar		709 158	900 260
Summa anläggningstillgångar		709 158	900 260
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	99 279
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 900	3 900
Övriga fordringar		192	396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 216	8 494
Summa kortfristiga fordringar		40 308	112 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 090	73 486
Summa kassa och bank		91 090	73 486
Summa omsättningstillgångar		131 398	185 555
SUMMA TILLGÅNGAR		840 555	1 085 815

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 612	36 701
Årets resultat		111 549	49 912
Summa fritt eget kapital		198 162	86 612
Summa eget kapital		223 162	111 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 845	0
Summa obeskattade reserver		46 845	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 400	16 365
Skatteskulder		3 839	13 284
Övriga skulder		540 949	932 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 360	12 000
Summa kortfristiga skulder		570 548	974 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		840 555	1 085 815

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Hemsida	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 001 183	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 001 083
Utgående anskaffningsvärden	1 001 183	1 001 083
Ingående avskrivningar	-100 823	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-191 102	-100 823
Utgående avskrivningar	-291 925	-100 823
Utgående nedskrivningar		-100 823
Redovisat värde	709 157	900 260

Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
Fratelli Equity AB	5592938939	Ängelholm

Kommentar till uppllysning om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget Fratelli Equity AB, org nr, 5592938939.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Alexander Dypbukt

Verkställande direktör

2026-03-25

Mikael Lundgren

Styrelseledamot

2026-03-30